各　　位

竹 田　德 文

坂　本　　滋

 TEL (076) 277-1411

　　当社は、平成２６年３月２５日開催の取締役会において、４月１日付で実施する取締役・執行役

　　員人事ならびに来る６月開催予定の定時株主総会日付で退任する取締役に関する人事を以下のと

　　おり決議しましたので、お知らせいたします。

１．取締役の委嘱変更（４月１日付）

 製造部門担当  企画管理部門長

 株式会社イッセイ取締役社長  株式会社イッセイ取締役社長

２．新任執行役員（４月１日付）

 企画管理部門長付参事

 東京研究所開発推進部長

３．退任取締役（６月定時株主総会日付）

 取締役
（株式会社イッセイ取締役社長)  株式会社イッセイ取締役社長

以　上

氏　　名 新　　職 ４月１日付職

立　野　保　二  退任

森　近　慶　一  執行役員、企画管理部門長

水　野　　　孝  執行役員、企画開発部長  企画開発部長

唐　木　　　繁  執行役員、東京研究所開発推進部長

立　野　保　二  取締役、  取締役、子会社担当 兼

氏　　名 新　　職 現　　職

氏　　名 新　　職 現　　職

坂　本　　　滋  常務取締役、企画管理部門担当 兼  常務取締役、企画管理部門担当 兼

(コード番号 　　６２０８ 　　東証第１部 )

問 合 せ 先 常務取締役企画管理部門担当

取締役・執行役員人事について

平成２６年３月２６日

会  社  名 株 式 会 社 石 川 製 作 所

代  表  者 取 締 役 社 長

	page1 (2)